

公告编号: 2015-012 主办券商:招商证券

证券简称: 益善生物

证券代码: 430620

# 益善生物技术股份有限公司 第二届董事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

### 一、会议召开情况

益善生物技术股份有限公司(以下简称"公司")第二届董事会第一次会议于2015年4月8日在广州科学城揽月路80号广州科技创新基地B区5层的公司会议室举行。会议通知于2015年3月29日向各位董事发出。会议由董事长许嘉森先生主持,本次董事会应出席会议董事5人,实际出席董事5人,公司监事列席了会议。会议的召开符合《公司法》及《公司章程》中关于董事会召开的有关规定,所作决议合法有效。

# 二、会议议案及表决情况

经与会董事认真审议,会议以投票表决方式通过以下议案:

1、审议通过《关于选举许嘉森为公司第二届董事会董事长的议案》。

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

2、审议通过《关于任命第二届公司高级管理人员的议案》。

任命第一届高级管理人员继续担任公司第二届高级管理人员,任职期限自2015年4月8日起至2018年4月7日。

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

3、审议通过《公司 2014 年度总经理工作报告》。

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

4、审议通过《公司 2015 年度经营及投资计划》,并同意将议案提交股东大会表决。

#### 益善生物技术股份有限公司



表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

5、审议通过《公司 2014 年度财务决算报告》,并同意将议案提交股东大会表决。

表决结果: 5票同意,0票反对,0票弃权。

6、审议通过《公司 2015 年度财务预算方案》,并同意将议案提交股东大会表决。

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

7、审议通过《公司 2014 年度利润分配方案》,并同意将议案提交股东大会表决。

益善生物技术股份有限公司 2014 年度营业收入【50,546,274.77】,全年经营实现利润【10,614,567.68】元,净利润【8,316,601.65】元,其中,用于弥补亏损【0.00】元,累计可供分配利润【8,143,407.95】元,根据公司实际运营情况及未来资金需求情况,决定 2014 年度实现的净利润不作分配。

表决结果: 5票同意,0票反对,0票弃权。

8、审议通过《公司 2014 年度报告》及《公司 2014 年度报告摘要》,并同意 将议案提交股东大会表决。

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

9、审议通过《2014年度董事会报告》,并同意将议案提交股东大会表决。

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

10、审议通过《关于继续聘请立信会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2015年度审计机构的议案》,并同意将议案提交股东大会表决。

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

11、审议通过《关于公司 2015 年度银行委托理财的方案》,并同意将议案提交股东大会表决。



根据《公司法》、《益善生物技术股份有限公司章程》以及全国中小企业股权转让系统公司的有关规定,允许公司管理层将公司盈余的流动资金购买银行保本理财产品,授权的单笔理财产品金额不超过 2000 万,期限不超过 150 天。

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

12、审议通过《公司年报信息披露重大差错责任追究制度》。

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

13、审议通过《益善生物技术股份有限公司股票发行方案(2014年骨干员工持股激励计划)》,并同意将议案提交股东大会表决。

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

14、审议通过《关于签署附生效条件的〈股份认购合同〉的议案(2014年骨干员工持股激励计划)》,并同意将议案提交股东大会表决。

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

15、审议通过《关于修改益善生物技术股份有限公司章程的议案(2014年骨干员工持股激励计划)》,并同意将议案提交股东大会表决。

表决结果: 5 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。

16、审议通过《关于提请股东大会授权董事会办理本次股票发行相关事宜的议案(2014年骨干员工持股激励计划)》,并同意将议案提交股东大会表决。

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

17、审议通过《关于启动 2015 年公司全员附生效条件的期权激励计划的议案》, 并同意将议案提交股东大会表决。

表决结果: 5票同意, 0票反对, 0票弃权。

18、审议通过《关于提议召开公司 2014 年年度股东大会的议案》。

表决结果: 5票同意,0票反对,0票弃权。

## 三、备查文件



益善生物技术股份有限公司第二届董事会第一次会议决议公告。

特此公告。

益善生物技术股份有限公司

董事会

二〇一五年四月十日